

Suuri sotaharjoitus Västeråsissa syyskuussa

Syyskuussa järjestetään suuri sotaharjoitus, joka vaikuttaa Västeråsin liikenteeseen ja alueen teiden käyttöön. Aurora 17 on lajissaan suurin sotaharjoitus yli 20 vuoteen.

Harjoitukseen osallistuvat kaikki puolustusvoimien osat ja yli 19 000 miestä ja naista. Mukana on myös monia viranomaisia ja muita maita sekä Västmanlandin läänin lääninhallitus ja useita U-Sam-toimijoita (kriisivalmiusyhteistyö U-läänissä).

Koska harjoitus järjestetään?

Harjoitus järjestetään 11.–29. syyskuuta. Se vaikuttaa eniten Västmanlandin liikenteeseen maanantaista 18. syyskuuta keskiviikkoon 27. syyskuuta.

Miten harjoitus näkyy Västeråsin asukkaille?

Aurora 17 -harjoitus näkyy asukkaille eri tavoin. Ennen harjoitusta, sen aikana ja jälkeen kuljetetaan paljon armeijan ajoneuvoja ja henkilöstöä paikasta toiseen. Kuljetukset tapahtuvat lentokoneilla, laivoilla, maanteillä ja rautateillä.

Miten sotaharjoitus vaikuttaa Västeråsin asukkaisiin?

Aurora 17 näkyy koko Mälarinlaaksossa, ja Västmanlandissa liikkuu paljon ajoneuvoja. Harjoituksella on suurin vaikutus liikenteeseen maanantaista 18. syyskuuta keskiviikkoon 27. syyskuuta.

Missä kuljetuksia liikkuu?

Västeråsin/Salan alueen joukko-osastot huolehtivat pääasiassa logistiikkapalvelusta, ja ne on ryhmitelty läntiseen Västeråsiin (Hässlö–Irsta), pohjoiseen Västeråsiin (muun muassa Hökåsen), Salaan (kaivosalue) ja Saladammiin. Logistiikkaresursseja kuljetetaan 18.–22. syyskuuta pääasiassa tiellä E18, vanhalla E18-tiellä ja valtatiellä 70, mutta myös pienemmässä tieverkostossa, joka yhdistää isoja teitä.

Armeijan joukko-osastoja kuljetetaan Enköpingin harjoitusalueelta Mälarenin eteläpuolella sijaitsevalle harjoitusalueelle viikonloppuna 23.–25. syyskuuta, jolloin Enköpingin läpi kulkee isoja liikennemääriä. Eniten liikennettä aiheutuu valtatielle 55 (Enköping–Strängnäs) ja valtatielle 56 (Västerås–Eskilstuna). (Lähde: <http://www.forsvarsmakten.se/sv/var-verksamhet/ovningar/aurora-17/har-ovar-vi/>)

Missä harjoitus järjestetään?

Suurimmat harjoitusalueet sijaitsevat Mälarinlaaksossa ja Tukholmassa, Gotlannissa ja sen ympärillä sekä Göteborgissa. Puolustusvoimat käyttää maa-alueita, jotka eivät ole sen omia harjoitus- tai ampuma-alueita. Näillä alueilla asiasta ilmoitetaan erikseen maanomistajille ja asukkaille. Harjoitus toteutetaan maassa, vedessä ja ilmassa, ja se koskee koko Ruotsin joukko-osastoja.

Mistä löydän lisätietoa Aurora 17 -sotaharjoituksesta?

Lisätietoa on lääninhallituksen verkkosivuilla:

<http://www.lansstyrelsen.se/Vastmanland/Sv/manniska-och-samhalle/krisberedskap/Pages/forsvarsmaktsovning-aurora-17.aspx>

Lisätietoa, video ja lisää kysymyksiä ja vastauksia on puolustusvoimien verkkosivuilla:

<http://www.forsvarsmakten.se/sv/var-verksamhet/ovningar/aurora-17/>